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Berdasarkan laporan yang dilakukan oleh Wadah untuk menjadi peserta Bukan Penerima Upah (BPU) di BPJS
Ketenagakerjaan, bersama ini kami tetapkan besaran iuran yang harus dibayaran dengan penjelasan

Pembayaran di atas dapat dilakukan melalui kanal pembayaran antara lain ATM dan Teller Bank kerjasama
(Mandiri, BRI, BTN, Bukopin, BCA, BNI, BJB), Kantor Pos, Indomaret, Alfamart, Tokopedia, PPOB atau metod

Kepada Yth.
Bapak/Ibu
PEKERJA RENTAN PT SU

1
Perlindungan sosial ketenagakerjaan diberikan kepada peserta sejak iuran pertama tersebut dibayarkan.

Demikian kami sampaikan, atas perhatianya kami ucapkan terima kasih.

KEPALA BIDANG PEMASARAN BPU

DINE NOVALIZA DEWI

DI
JL SIMARAGA I DUSUN 

Program Dasar Upah
(Rp)

Jumlah Iuran
(Rp)

Jumlah iuran yang harus dibayar  33,600.00

Jumlah TK

Nomor Kode Tagihan :  0626230800198529

JHT

JKM

JKK

 0.000

 2,000,000.002

 2,000,000.002

 0.00

 13,600.00

 20,000.00

Perihal : Penetapan Iuran Lanjutan Kepesertaan Bukan Penerima Upah

sebagai berikut :

 lainya dengan menggunakan kode tagihan dibawah ini :



KNR50501

RINCIAN IURAN TENAGA KERJA BUKAN PENERIMA UPAH
BPJS KETENAGAKERJAAN

NO NIK NAMA BLTH Penghasilan Dasar Upah JHT JKK JKM Iuran JHT Iuran JKK Iuran JKM Total Iuran Kode Iuran

1

2

3208161111750001

3210030702790061

ELON RUSLAN

IKIN SODIKIN

09-2024

09-2024

 1,000,000

 1,000,000

0

0

1

1

1

1

 0

 0

 10,000

 10,000

 6,800

 6,800

 16,800

 16,800

924092726613

924092726613

TOTAL  33,600 13,600 20,000 0

BLN

1

1

220 2,000,000


